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     VIII Runda zawodów wojewódzkich KS”KASZTELAN” LOK  
Bór k/Głogowa Młp. – 05 listopad 2017 

 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. Ϯ5 ŵ Pistolet sportowy ϯϬ strzałów ; PspϯϬͿ – seniorki i seniorzy 

2. Ϯ5 ŵ Pistolet ĐeŶtralŶego zapłoŶu ϯϬ strzałów ;PĐzϯϬͿ – seniorki i seniorzy  

3. 5Ϭ ŵ KaraďiŶ dowolŶy ϮϬ strzałów ;Kdw20) – seniorki i seniorzy 

4. ϭ5 ŵ Strzelďa gładkolufowa ϮϬ strzałów (Trap20) – seniorki i seniorzy 

 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 PoŶiższe podpisy Đertyfikują, że VII RuŶda zawodów wojewódzkiĐh KS”KASZTELAN” LOK  Rzeszów została 
przeprowadzona zgodnie z zasadaŵi i regulaŵiŶaŵi ISSF, oraz, że wyŶiki z zawodów są prawdziwe i 
poprawne 

 
 
 
 
 
            Sędzia GłówŶy Zawodów                     Oďserwator Podk.ZSS                    PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 

             
 
 
 
             ………………………………….……………….                                       ……………….………….………………….                                 …………………………………………………. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     VIII Runda zawodów wojewódzkich KS”KASZTELAN” LOK  
Bór k/Głogowa Młp. – 05 listopad 2017 

 
 
 

JURY I SĘDZIOWIE 
Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 

Obserwator Podk.ZSS KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Sędzia GłówŶy Zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

PrzewodŶiĐząĐy Koŵisji RTS SZCZEPAŃSKI JaŶusz pierwsza 2800/I/16 

KierowŶik Biura OďliĐzeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura OďliĐzeń – asystent KŁAK JaŶ trzecia 8015/III/16 

Sędzia główŶy strzelań Ϯ5 ŵ STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Sędzia staŶowiskowy – asystent SZUBART Mateusz    trzecia 8021/III/16 

Sędzia staŶowiskowy – asystent KOPEĆ KajetaŶ  trzecia 8016/III/16 

Sędzia główŶy strzelań 5Ϭ ŵ ĆWIKOWSKI Huďert trzecia 8013/III/16 

Sędzia staŶowiskowy – asystent BARTOŃ StaŶisław      

 Sędzia główŶy strzelań TRAP KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Sędzia staŶowiskowy DROZDOWSKI Wojciech trzecia 4677/III/11 

Oďsługa teĐhŶiĐzŶa – tarczowy  KURC Bartłoŵiej   

Oďsługa teĐhŶiĐzŶa – tarczowy SKOCZEK Maciej   

Oďsługa teĐhŶiĐzŶa – tarczowy PIENIĄŻEK WojĐieĐh   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                 LISTA MEDALISTÓW 
                                                                   PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Psp30 

 
05.11.2017 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  

SREBRNY LAMPART Marcin KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY KUTNIEWSKI Piotr KS Kasztelan LOK 

                                                      
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Psp30 

 
05.11.2017 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KURC Bartłoŵiej KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY MROZOWSKI Eugeniusz KS Strzelka Zabajka 

 
                                                                        TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Psp30 

 
05.11.2017 

ZŁOTY KRUCZEK Andrzej KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KUSIBAB Bartosz KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY ANIOŁCZYK Rafał KS Kasztelan LOK 

                       
                                                                        PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Pcz30 

 
05.11.2017 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK 

SREBRNY KUTNIEWSKI Piotr KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY -------------------------------- ----------------------------- 

 
                                                                           DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Pcz30 

 
05.11.2017 

ZŁOTY PIENIĄŻEK WojĐieĐh KS Kasztelan LOK  

SREBRNY LAMPART Marcin KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY MROZOWSKI Eugeniusz KS Strzelka Zabajka 

 
                                                                           TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Pcz30 

 
05.11.2017 

ZŁOTY CHWALEBA Grzegorz KS Kasztelan LOK  

SREBRNY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY RYZNAR Zbigniew KS Kasztelan LOK 

 
                                                                          PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Kdw20 

 
05.11.2017 

ZŁOTY SZUBART Mateusz KS Kasztelan LOK  

SREBRNY ANIOŁCZYK Rafał KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY LAMPART Marcin KS Kasztelan LOK 

 
                                                                              DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Kdw20 

 
05.11.2017 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  

SREBRNY SARA Werelusz KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY MROZOWSKI Eugeniusz KS Strzelka Zabajka 

 
 



 
 
                                                                    TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Kdw20 

 
05.11.2017 

ZŁOTY GOŁĄB WojĐieĐh KS Kasztelan LOK  

SREBRNY CHROBAK Marcin KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY NAPIERACZ MiĐhał KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Trap20 

 
05.11.2017 

ZŁOTY PUC Robert KS Kasztelan LOK  

SREBRNY MICHNIK Dariusz KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY PIENIĄŻEK WojĐieĐh KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                          DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Trap20 

 
05.11.2017 

ZŁOTY KUSIBAB Bartosz KS Kasztelan LOK  

SREBRNY BOBUSIA Marcin KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY CZERNIECKI Maciej KS Kasztelan LOK 

 
 
                                                                                 WIELOBÓJ STRZELECKI 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

Psp30 + Pcz30 +        
Kdw20+ Trap20 

 
05.11.2017 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  

SREBRNY PIENIĄŻEK WojĐieĐh KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY LAMPART Marcin KS Kasztelan LOK 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          Bór k/Głogowa Młp. – 05 listopad 2017r.  



 
 

VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                  Bór - 05.11.2017r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2017 

 

 

                                                                             PROTOKÓŁ   Nr ϭ                                                                                                     
25 m Pistolet sportowy ďoĐzŶego zapłoŶu  Psp30  - I klasa wojewódzka                                                                             
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1         2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KWIATEK Paweł L-23194/03/2017 KS Kasztelan     94     93     93  280 6 18 

2 LAMPART Marcin L-26615/04/2017 KS Kasztelan     94     94     89 277 3 16 

3 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/07/2017 KS Kasztelan     91     92     91 276 2 14 

 
                                                                   
 
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr Ϯ                                                                                                              
25 m Pistolet sportowy ďoĐzŶego zapłoŶu  Psp30  - II  klasa wojewódzka                                                                         
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1          2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan     95     89     87 271 7 13 

2 KURC Bartłoŵiej L-25296/08/2017 KS Kasztelan     91     88     90 269 4 12 

3 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/03/2017 Strzelka Zabajka    93     88     87 268 4  

4 PIENIĄŻEK WojĐieĐh L-50905/03/2017 KS Kasztelan     91     91     86 268 2 11 

5 SZUBART Mateusz L-37752/03/2017 KS Kasztelan    89     90     87 266 2 10 

6 KRUL Krzysztof L-50485/03/2017 Strzelka Zabajka    93     89     84 266 1  

7 ĆWIKOWSKI Huďert L-32779/03/2017 KS Kasztelan     91     91     83 265 3 9 

8 PUC Robert L-47471/03/2017 KS Kasztelan    93     91     79 263 3 8 

9 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/03/2017 KS Kasztelan     95     84     78 257 2 7 

10 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan     95     82     79 256 1 6 

11 RYZNAR Zbigniew L-4533/07/2017 KS Kasztelan    92     89     75 256  5 
 

 

 

                                                                             PROTOKÓŁ   Nr ϯ                                                                                                              
25 m  Pistolet sportowy ďoĐzŶego zapłoŶu  Psp30  - III  klasa wojewódzka                                                                         
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1          2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KRUCZEK Andrzej  KS Kasztelan    88     84     77 249   

2 KUSIBAB Bartosz L-50896/03/2017 KS Kasztelan     86     83     79 248 2 4 

3 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/01/2017 KS Kasztelan     87     77     83 247 3 3 

4 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 KS Kasztelan    86     81     80 247 2  

5 RYBKA Damian L-47455/04/2017 KS Kasztelan    88     80     79 247 1 2 

6 KRUPA Sławoŵir L-50897/03/2017 KS Kasztelan    85     80     79 244 1 1 

7 KUCZEK Bartosz L-31590/02/2017 Skaut Bielsko B.    89     78     72 239   

8 GLIŃSKI KoŶrad L-47468/03/2017 KS Kasztelan    87     83     66 236 1  

9 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan    87     77     71 235   

10 SZYSZKA Marcin L-34756/04/2017 KS Kasztelan     91     80     62 233 1  

11 CZYREK Sławoŵir L-50894/03/2017 KS Kasztelan     82     81     69 232   

12 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan    88     76     67 231 3  

13 ŻUBROWSKI MarĐiŶ L-32778/04/2017 KS Kasztelan    83     79     66 228   



14 KŁÓSEK Mariusz L-31750/03/2017 KS Kasztelan    82     60     77 219 1  

15 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan    84     68     63 215 1  

16 PLUTA Paweł L-36403/07/2017 KS Kasztelan    79     71     62 212 3  

17 LOZIA Andrzej L-37103/04/2017 KS Kasztelan    83     71     52 206   

18 PIERWOCHA Tomasz L-46771/05/2017 Legion St. Wola    67     64     73 204 1  

19 NAPIERACZ MiĐhał L-50306/03/2017 KS Kasztelan    72     67     65 204   

20 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zab    72     65     61 198   

21 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/10/2017 KS Kasztelan    80     64     53 197   

22 BIAŁY JaĐeŶty L-47467/06/2017 KS Kasztelan    79     66     51 196 3  

23 JURASZ Wojciech L-50484/03/2017 KS Strzelka Zab    79     62     51 192   

24 KOTWA Marek L-37111/03/2017 KS Kasztelan    76     69     45 190   

25 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan    71     60     59 190   

26 DUBAJ Mirosław L-43363/03/2017 KS Strzelka Zab    79     63     43 185 1  

27 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan    69     65     47 181   

28 DOMKA Witold L-41783/03/2017 KS Kasztelan    75     63     38 176   

29 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zab    73     57     45 175   

30 KOŻUSZEK Piotr L-27522/06/2017 KS Kasztelan    71     63     35 169   

31 CHROBAK Marcin L-23018/04/2017 KS Kasztelan    77     53     28 158   

32 ŻMUDKA StaŶisław L-36407/07/2017 KS Kasztelan    72     43     40 155   

33 FOLTA Maciej L-50902/03/2017 KS Kasztelan    69     46     32 147   

34 STOKŁOSA Paweł L-43152/03/2017 KS Kasztelan    61     49     31 141   

35 WOJCIECHOWSKI Tomasz L-44225/02/2016 KS Kasztelan    57     48     27 132   

36 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zab    62     40     30 132   

37 MIGUT MiĐhał L-55445/09/2017 KS Zaŵek Łań.    56     31     35 122   

38 CZERNIECKI Maciej  KS Kasztelan    55     38     25 118   

39 BIGDOŃ Krzysztof L-40101/03/2017 KS Kasztelan    43     41     27 111   

40 SKOMRA Gabriel L-50900/03/2017 KS Kasztelan    14     35     10 59   

41 KARAŚ MiĐhał L-44229/03/2017 KS Kasztelan    21     26      3 50   
 

 

Br k/Głogowa Młp. – 05.11.2017r                                                                                                     PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 

 

 

                                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                  Bór - 05.11.2017r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 

 

                                                                       
 

                                                                               PROTOKÓŁ   Nr ϰ  
  25 m Pistolet ĐeŶtralŶego zapłoŶu PĐzϯϬ – I KLASA WOJEWÓDZKA                                                                                  
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1         2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KWIATEK Paweł L-23194/03/2017 KS Kasztelan     97     94     92 283 8 18 

2 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/07/2017 KS Kasztelan     97     89     90 276 5 16 
 

 

 

                                                                                PROTOKÓŁ   Nr ϱ 
     25 m Pistolet ĐeŶtralŶego zapłoŶu PĐzϯϬ – II KLASA WOJEWÓDZKA                                                                                  
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1         2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 PIENIĄŻEK WojĐieĐh L-50905/03/2017 KS Kasztelan     96     93     84  273 2 14 

2 LAMPART Marcin L-26615/04/2017 KS Kasztelan     92     89     90 271 4 13 

3 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/03/2017 Strzelka Zabajka    93     91     85 269 1  

4 KRUL Krzysztof L-50485/03/2017 Strzelka Zabajka    90     87     84 261 3  

5 KURC Bartłoŵiej L-25296/08/2017 KS Kasztelan     87     86     86 259 2 12 
 

 

 

                                                                               PROTOKÓŁ   Nr ϲ                                                                                                   
   25 m Pistolet ĐeŶtralŶego zapłoŶu PĐzϯϬ  – III KLASA WOJEWÓDZKA                                                                          
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1         2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan    89     90     66 245  11 

2 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan     86     81     77 243 3 10 

3 RYZNAR Zbigniew L-4533/07/2017 KS Kasztelan    88     76     77 241  9 

4 DUBAJ Mirosław L-43363/03/2017 KS Strzelka Zab    92     80     65 237 1  

5 KUCZEK Bartosz L-31590/02/2017 Skaut Bielsko B.    88     80     69 237   

6 CZYREK Sławoŵir L-50894/03/2017 KS Kasztelan     95     76     65 236 3 8 

7 CHODZIŃSKI Marek L-47470/03/2017 KS Kasztelan     87     79     70 236  7 

8 MACHAJ Damian  KS Kasztelan    86     81     69 236   

9 KRUCZEK Andrzej  KS Kasztelan    88     74     65 227 3  

10 KRUPA Sławoŵir L-50897/03/2017 KS Kasztelan    85     72     66 223 2 6 

11 KORZYSTKA Kamil L-53885/05/2017 KS Twierdza Prz    84     72     66 222   

12 ŻUBROWSKI MarĐiŶ L-32778/04/2017 KS Kasztelan    70     72     79 221 1 5 

13 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan    86     66     66 218   

14 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan     86     71     60 217  4 

15 LOZIA Andrzej L-37103/04/2017 KS Kasztelan    85     77     55 217  3 

16 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan    78     66     59 203  2 

17 ŻMUDKA StaŶisław L-36407/07/2017 KS Kasztelan    78     67     57 202 3 1 

18 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 KS Kasztelan    70     69     60 199   

19 PIERWOCHA Tomasz L-46771/05/2017 Legion St. Wola    77     68     53 198 1  

20 CHROBAK Marcin L-23018/04/2017 KS Kasztelan    82     68     47 197   

21 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan    77     58     60 195 1  

22 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zab    71     51     70 192   



23 KOTWA Marek L-37111/03/2017 KS Kasztelan    77     62     51 190   

24 SZELIGA Piotr L-37105/04/2017 KS Kasztelan    74     66     45 185   

25 PLUTA Paweł L-36403/07/2017 KS Kasztelan    72     66     47 185   

26 RYBKA Damian L-47455/04/2017 KS Kasztelan    69     56     58 183   

27 BIAŁY JaĐeŶty L-47467/06/2017 KS Kasztelan    79     55     42 176   

28 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zab    75     45     30 150   

29 BANSZEL Krzysztof L-37204/07/2017 KS Kasztelan    58     57     34 149 1  

30 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/10/2017 KS Kasztelan    58     40     40 138   

31 KOŻUSZEK Piotr L-27522/06/2017 KS Kasztelan    63     45     24 132   

32 MIGUT MiĐhał L-55445/09/2017 KS Zaŵek Łań.    47     43     35 125   

33 BIGDOŃ Krzysztof L-40101/03/2017 KS Kasztelan    72     44      6 122 1  

34 WOJCIECHOWSKI Tomasz L-44225/02/2016 KS Kasztelan    72     37     13 122   

35 CZERNIECKI Maciej  KS Kasztelan    58     33     31 122   

36 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zab    61     35     18 114   

37 STOKŁOSA Paweł L-43152/03/2017 KS Kasztelan    38     38     22 98   

38 KŁÓSEK Mariusz L-31750/03/2017 KS Kasztelan    28     42      8 78   

39 KARAŚ MiĐhał L-44229/03/2017 KS Kasztelan    33     29      4 66   

40 FOLTA Maciej L-50902/03/2017 KS Kasztelan    22     23      0 45   

41 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan    10     30      4 44   
 

 

Bór k/Głogowa Młp. – 05.11.2017r                                                                                                       PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 

 

 

                                                                                                                                                             JaŶusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                 Bór - 05.11.2017r      

KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 
 

 

 

                                                                               PROTOKÓŁ   Nr ϳ 
    50 m Konkurencja : karabin sportowy  Kdw20  – I KLASA WOJEWÓDZKA                          

 
M-ce 

 
Nazwisko i iŵię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki        
w seriach 

     1       2 

 
Wynik 

 
10x     

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 SZUBART Mateusz L-37752/03/2017 KS Kasztelan    89    91 180 1 18 

2 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/01/2017 KS Kasztelan     85    89 174 2 16 

3 LAMPART Marcin L-26615/04/2017 KS Kasztelan     88    86 174 1 14 

4 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan     85    89 174  13 

5 PIENIĄŻEK WojĐieĐh L-50905/03/2017 KS Kasztelan     86    86 172 2 12 

 
 
 
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr ϴ 
    50 m Konkurencja : karabin sportowy  Kdw20  – II KLASA WOJEWÓDZKA                          

 
M-ce 

 
Nazwisko i iŵię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki        
w seriach 

     1       2 

 
Wynik 

 
10x     

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/03/2017 KS Kasztelan     85    84 169 1 11 

2 SARA Werelusz  KS Kasztelan     84    85 169   

3 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/03/2017 Strzelka Zabajka    93    74 167   

4 ĆWIKOWSKI Huďert L-32779/03/2017 KS Kasztelan     92    73 165 2 10 

5 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/07/2017 KS Kasztelan     91    69 160  9 

 

 

 

                                                                 PROTOKÓŁ   Nr 9 

  50 m Konkurencja : karabin dowolny  Kdw20  – III KLASA WOJEWÓDZKA                          
 

M-ce 
 

Nazwisko i iŵię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
Wyniki        

w seriach 
     1       2 

 
Wynik 

 
10x     

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan     80    42 122  8 

2 CHROBAK Marcin L-23018/04/2017 KS Kasztelan    77    44 121  7 

3 NAPIERACZ MiĐhał L-50306/03/2017 KS Kasztelan    71    40 111  6 

4 RYBKA Damian L-47455/04/2017 KS Kasztelan    69    38 107  5 

5 BIAŁY JaĐeŶty L-47467/06/2017 KS Kasztelan    52    52 104  4 

6 GLIŃSKI KoŶrad L-47468/03/2017 KS Kasztelan    71    33 104  3 

7 ŻUBROWSKI MarĐiŶ L-32778/04/2017 KS Kasztelan    69    31 100  2 

8 KUCZEK Bartosz L-31590/02/2017 Skaut Bielsko B.    70    24 94   

9 KRUPA Sławoŵir L-50897/03/2017 KS Kasztelan    72    21 93  1 

10 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 KS Kasztelan    64    24 88   

11 STOKŁOSA Paweł L-43152/03/2017 KS Kasztelan    67    21 88   

12 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zab    65    20 85   

13 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan    69    16 85   

14 ŻMUDKA StaŶisław L-36407/07/2017 KS Kasztelan    66    13 79   

15 KOTWA Marek L-37111/03/2017 KS Kasztelan    72     7 79   



16 BIGDOŃ Krzysztof L-40101/03/2017 KS Kasztelan    58    18 76   

17 CZERNIECKI Maciej  KS Kasztelan    55    12 67   

18 KOŻUSZEK Piotr L-27522/06/2017 KS Kasztelan    61     5 66   

19 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan    51     4 55   

20 KARAŚ MiĐhał L-44229/03/2017 KS Kasztelan    52     1 53   

21 PLUTA Paweł L-36403/07/2017 KS Kasztelan    42     1 43   

22 KAPUSTKA Roman L-43362/03/2017 KS Strzelka Zab    36     5 41   

23 MIGUT MiĐhał L-55445/09/2017 KS Zaŵek Łań.    31     3 34   

24 FOLTA Maciej L-50902/03/2017 KS Kasztelan    32     0 32   

25 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan    31     0 31   

26 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zab    31     0 31   

27 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan    22     0 22   

28 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zab    18     0 18   

29 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/10/2017 KS Kasztelan     9      0 9   

30 BANSZEL Krzysztof L-37204/07/2017 KS Kasztelan     0      0 0   

31 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan     0      0 0   
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 VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór - 05.11.2017r                   
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 
                                                                                        

 

      
                                                                                    
                                                                    PROTOKÓŁ   Nr ϭϬ 
                                  KonkureŶĐja : strzelďa gładkolufowa TrapϮϬ  – I klasa wojewódzka                          

 
M-ce 

 
Nazwisko i iŵię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki          
w seriach 

 1    2    3   4 

 
Wynik 

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 PUC Robert L-47471/03/2017 KS Kasztelan   4   3   4   4 15 18 

2 MICHNIK Dariusz L-54837/08/2017 KS Kasztelan   3   3   3   5 14 16 

3 PIENIĄŻEK WojĐieĐh L-50905/03/2017 KS Kasztelan    3   4   4   3 14 14 

4 KŁAK JaŶ L-23201/03/2017 KS Kasztelan   3   4   4   3 14 13 

                                                                                         
                                         
 
                                                                    PROTOKÓŁ   Nr ϭϭ 
                                  Konkurencja : strzelďa gładkolufowa Trap20  – II klasa wojewódzka                          

 
M-ce 

 
Nazwisko i iŵię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki          
w seriach 

  1    2   3    4 

 
Wynik 

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 KUSIBAB Bartosz L-50896/03/2017 KS Kasztelan    2   4   3   3 12 12 

2 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan   2   4   2   3 11 11 

3 CZERNIECKI Maciej  KS Kasztelan   2   3   3   2 10  

4 RYBKA Damian L-47455/04/2017 KS Kasztelan   2   2   2   3 9 10 

5 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan   3   4   3   2 9 9 

6 MARCZAK Artur  KS Kasztelan   2   2   3   2 9  

7 DOMKA Witold L-41783/03/2017 KS Kasztelan   2   3   2   2 9 8 

8 KRUPA Sławoŵir L-50897/03/2017 KS Kasztelan   1   3   1   3 8 7 

9 KOTWA Marek L-37111/03/2017 KS Kasztelan   2   1   2   3 8 6 

10 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan    2   2   2   2 8 5 

11 ŻUBROWSKI MarĐiŶ L-32778/04/2017 KS Kasztelan   1   4   1   2 8 4 

12 PLUTA Paweł L-36403/07/2017 KS Kasztelan   2   4   2   0 8 3 

13 FOLTA Maciej L-50902/03/2017 KS Kasztelan   2   0   2   3 7 2 

14 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan   1   3   0   3 7  

15 KOŻUSZEK Piotr L-27522/06/2017 KS Kasztelan   2   1   2   2 7 1 

16 KORZYSTKA Kamil L-53885/05/2017 KS Twierdza Prz   2   2   1   2 7  

17 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/03/2017 Strzelka Zabajka   3   2   1   1 7  

18 DUTKOWSKI Piotr L-53887/07/2017 KS Twierdza Prz   1   1   1   3 6  

19 BIGDOŃ Krzysztof L-40101/03/2017 KS Kasztelan   1   2   2   1 6  

20 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan   2   1   2   1 6  

21 KARAŚ MiĐhał L-44229/03/2017 KS Kasztelan   1   3   1   1 6  

22 SZELIGA Piotr L-37105/04/2017 KS Kasztelan   2   2   1   1 6  

23 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan    1   1   4   0 6  

24 NAPIERACZ MiĐhał L-50306/03/2017 KS Kasztelan   1   1   0   3 5  

25 MIGUT MiĐhał L-55445/09/2017 KS Zaŵek Łań.   0   2   2   1 5  

26 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 KS Kasztelan   3   0   1   1 5  



27 JANOWSKI Marcin L-50903/03/2017 KS Kasztelan   3   1   0   1 5  

28 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zab   2   1   0   1 4  

29 OŻÓG Przeŵysław L-53875/07/2017 KS Kasztelan   1   0   1   1 3  

30 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan   2   0   1   0 3  

31 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zab   0   0   0   0 0  
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VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór - 05.11.2017r      

 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 
 
 
 
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr ϭϮ 
                                               Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  ŵężĐzyzŶ                        

 
M-e 

 
Nazwisko i iŵię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
20 

Trap 
20 

Suma
pkt. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/03/2017 KS Kasztelan  280 283 169 --- 732 
2 PIENIĄŻEK WojĐieĐh L-50905/03/2017 KS Kasztelan  268 273 172 14 727 
3 LAMPART Marcin L-26615/04/2017 KS Kasztelan  277 271 174 --- 722 
4 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/07/2017 KS Kasztelan  276 276 160 --- 712 
5 MROZOWSKI Eugeniusz L-43368/03/2017 Strzelka Zabajka 268 269 167 7 711 
6 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan  271 243 174 6 694 
7 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan  256 217 122 8 603 
8 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan 231 245 85 9 570 
9 KUCZEK Bartosz L-31590/02/2017 Skaut Bielsko B. 239 237 94 --- 570 

10 KRUPA Sławoŵir L-50897/03/2017 KS Kasztelan 244 223 93 8 568 
11 ŻUBROWSKI MarĐiŶ L-32778/04/2017 KS Kasztelan 228 221 100 8 557 
12 RYBKA Damian L-47455/04/2017 KS Kasztelan 247 183 107 9 546 
13 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 KS Kasztelan 247 199 88 5 539 
14 KURC Bartłoŵiej L-25296/08/2017 KS Kasztelan  269 259 --- --- 528 
15 KRUL Krzysztof L-50485/03/2017 Strzelka Zabajka 266 261 --- --- 527 
16 RYZNAR Zbigniew L-4533/07/2017 KS Kasztelan 256 241 --- --- 497 
17 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan 235 218 31 7 491 

18-20 BIAŁY JaĐeŶty L-47467/06/2017 KS Kasztelan 196 176 104 --- 476 
18-20 CHROBAK Marcin L-23018/04/2017 KS Kasztelan 158 197 121 --- 476 
18-20 KRUCZEK Andrzej  KS Kasztelan 249 227 --- --- 476 

21 CZYREK Sławoŵir L-50894/03/2017 KS Kasztelan  232 236 --- --- 468 
22 KOTWA Marek L-37111/03/2017 KS Kasztelan 190 190 79 8 467 
23 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan 215 203 22 11 451 
24 PLUTA Paweł L-36403/07/2017 KS Kasztelan 212 185 43 8 448 
25 SZUBART Mateusz L-37752/03/2017 KS Kasztelan 262 --- 180 --- 442 
26 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan 181 195 55 3 434 
27 ĆWIKOWSKI Huďert L-32779/03/2017 KS Kasztelan  265 --- 165 --- 430 
28 LOZIA Andrzej L-37103/04/2017 KS Kasztelan 206 217 --- --- 423 
29 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/01/2017 KS Kasztelan  247 --- 174 --- 421 
30 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zab 192 132 85 0 409 
31 PIERWOCHA Tomasz L-46771/05/2017 Legion St. Wola 204 198 --- --- 402 
32 KOŻUSZEK Piotr L-27522/06/2017 KS Kasztelan 169 132 66 7 374 
33 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zab 175 150 --- 31 356 
34 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/10/2017 KS Kasztelan 197 138 9 --- 344 



35 GLIŃSKI Konrad L-47468/03/2017 KS Kasztelan 236 ---- 104 --- 340 
36 ŻMUDKA StaŶisław L-36407/07/2017 KS Kasztelan 155 202 79 --- 336 
37 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zab 198 114 18 4 334 
38 STOKŁOSA Paweł L-43152/03/2017 KS Kasztelan 141 98 88 --- 327 
39 DUBAJ Mirosław L-43363/03/2017 KS Strzelka Zab 185 237 --- --- 322 
40 NAPIERACZ MiĐhał L-50306/03/2017 KS Kasztelan 204 --- 111 5 320 
41 CZERNIECKI Maciej  KS Kasztelan 118 122 67 10 317 
42 BIGDOŃ Krzysztof L-40101/03/2017 KS Kasztelan 111 122 76 6 315 
43 KŁÓSEK Mariusz L-31750/03/2017 KS Kasztelan 219 78 --- --- 297 
44 MIGUT MiĐhał L-55445/09/2017 KS Zaŵek Łań. 122 125 34 5 286 
45 PUC Robert L-47471/03/2017 KS Kasztelan 263 --- --- 15 278 
46 KUSIBAB Bartosz L-50896/03/2017 KS Kasztelan  248 --- --- 12 260 
47 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/03/2017 KS Kasztelan  257 --- --- --- 257 
48 WOJCIECHOWSKI Tomasz L-44225/02/2016 KS Kasztelan 132 122 --- --- 254 
49 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan 190 44 0 6 240 

50-51 CHODZIŃSKI Marek L-47470/03/2017 KS Kasztelan  --- 236 --- --- 236 
50-51 MACHAJ Damian  KS Kasztelan --- 236 --- --- 236 

52 SZYSZKA Marcin L-34756/04/2017 KS Kasztelan  233 --- --- --- 233 
53 FOLTA Maciej L-50902/03/2017 KS Kasztelan 147 45 32 7 231 
54 KORZYSTKA Kamil L-53885/05/2017 KS Twierdza Prz --- 222 --- 7 229 
55 JURASZ Wojciech L-50484/03/2017 KS Strzelka Zab 192 --- --- --- 192 
56 SZELIGA Piotr L-37105/04/2017 KS Kasztelan --- 185 --- 6 191 
57 DOMKA Witold L-41783/03/2017 KS Kasztelan 176 --- --- 9 185 
58 KARAŚ MiĐhał L-44229/03/2017 KS Kasztelan 50 66 53 6 175 
59 WERELUSZ Sara  KS Kasztelan  --- --- 169 --- 169 
60 BANSZEL Krzysztof L-37204/07/2017 KS Kasztelan ---- 149 0 --- 149 
61 SKOMRA Gabriel L-50900/03/2017 KS Kasztelan 59 --- --- --- 59 
62 KAPUSTKA Roman L-43362/03/2017 KS Strzelka Zab --- --- 41 --- 41 
63 KŁAK JaŶ L-23201/03/2017 KS Kasztelan --- --- --- 14 14 
64 MICHNIK Dariusz L-54837/08/2017 KS Kasztelan --- --- --- 14 14 
65 MARCZAK Artur  KS Kasztelan --- --- --- 9 9 
66 DUTKOWSKI Piotr L-53887/07/2017 KS Twierdza Prz --- --- --- 6 6 
67 JANOWSKI Marcin L-50903/03/2017 KS Kasztelan --- --- --- 5 5 
68 OŻÓG Przeŵysław L-53875/07/2017 KS Kasztelan --- --- --- 3 3 
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